CÂMARA MUNICIPAL DE SAPOPEMA

ESTADO DO PARANÁ
CNPJ: 77.774.487/0001-94

      Av. Manoel Ribas, 362, CEP: 84.290-000 - Fone/Fax (43) 3548-1258

_______________________________________________________________________________________

DECRETO LEGISLATIVO Nº 02/2025

SÚMULA: Aprova a Prestação de Contas do Município de

Sapopema do Exercício Financeiro de 2019, referente ao

Acórdão nº 2071/2024, do Tribunal Pleno do Tribunal de Contas

do Estado do Paraná, de 18 de julho de 2024.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SAPOPEMA, Estado do Paraná, Aprovou,

e eu, Presidente, promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1º. Aprova a Prestação de Contas do Exercício Financeiro de 2019,

refrente ao Acórdão nº 2071/2024, Recurso de Revisão, Processo nº 526920/23, do Tribunal

Pleno, do Tribunal de Contas do Estado do Paraná, Exercício Financeiro de 2019, de

responsabilidade do Prefeito Gimerson de Jesus Subtil.

Art. 2º. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

SAPOPEMA, Estado do Paraná, em 25 de março de 2025.

EDMAR VIEIRA RODRIGUES

Presidente da Câmara Municipal de

Sapopema – biênio 25/26

		2025-03-26T15:02:25-0300
	Brasil
	EDMAR VIEIRA RODRIGUES
	Assinador Serpro